- 1 -
-

广汉市人力资源和社会保障局
关于 2025年德阳市事业单位公开考试招聘
工作人员（广汉市综合类岗位）拟聘人员的

聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检、综

合考察等程序，广汉市综合类岗位胡清清等 42人（名单见附件）

体检、综合考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025年 8月 21日至 8月 27日，对拟聘用人员进行为期

5个工作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。

举报电话:（0838）5220701。
公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应

资料交广汉市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

附件：2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员广汉

市综合类岗位拟聘用人员名单（一）

广汉市人力资源和社会保障局

2025年 8月 21日

-2-

附件

2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员
广汉市综合类岗位拟聘用人员名单（一）

序

号
招聘单位

岗位

编码
姓名

笔试准考

证号

性

别

出生

年月
学历 学位 专业

考试总

成绩

本岗

位排

名

备注

1 广汉市生产力促进中心 205004209209 胡清清 1651050702217 女 2000-03 本科
学士

学位
经济学 72.77 1

2
广汉市城乡居民最低生

活保障中心
205004210210 谭鑫杰 1651051002823 女 2000-12 本科

学士

学位
财务管理 75.36 1

3 广汉市社会福利院 205004211211 周兴 1651050505929 女 1998-06 本科
学士

学位
应用心理学 70.97 1

4 广汉市法律援助中心 205004212212 杜玉婷 1651050300511 女 1994-10 本科
学士

学位
广告学 77.59 1

5 广汉市财政信息中心 205004213213 胡思云 1651051004803 女 1998-06 本科
学士

学位
软件工程 72.70 1

- 3 -
-

6 广汉市财政收费中心 205004214214 郭昊玥 1651050602608 女 1993-08 硕研
硕士

学位
金融分析 74.46 1

7
广汉市城乡居民养老保

险事务中心
205004215215 程鑫 1651050203213 男 1994-12 本科

学士

学位
财务管理 71.15 1

8 广汉市小汉自然资源所 205004216216 付萌 1651050704218 女 1999-08 硕研
硕士

学位

法律（非法

学）
72.31 1

9
广汉市三星堆自然资源

所
205004217217 黄倩 1651050602008 女 1994-11 硕研

硕士

学位
资源与环境 76.45 1

10
广汉市规划编制研究中

心
205004218218 梁可 1651050702709 女 1992-07 本科

学士

学位
建筑学 73.32 1

11 广汉市房地产交易所 205004219219 吴雨璐 1651050800116 女 1996-09 本科
学士

学位
测绘工程 77.28 1

12 广汉市城市园林维护所 205004220220 刘畅 1651050804410 女 1999-10 硕研
硕士

学位
森林保护学 75.98 1

13
广汉市市政工程维护所

（二）
205004222222 王艺潼 1651050304016 女 1998-05 本科

学士

学位
工程造价 75.38 1

14
广汉市城市公用设施维

护所
205004223223 李佳燏 1651050902105 女 1998-08 本科

学士

学位

电气工程及

其自动化
74.49 1

15 广汉市公路养护所 205004224224 沈丹 1651050200120 女 1991-05 硕研
硕士

学位
公共管理 71.30 2

-4-

16 广汉市公路养护所 205004224224 刘一熠 1651050304925 女 2003-01 本科
学士

学位
汉语言文学 70.55 3 递补

17
广汉市养殖业发展服务

中心
205004225225 唐玲玲 1651051004026 女 1996-02 硕研

硕士

学位
土壤学 71.96 1

18
广汉市连山镇畜牧兽医

站
205004226226 杨大容 1651050200806 女 1992-04 硕研

硕士

学位
兽医 72.33 1

19
广汉市南丰镇畜牧兽医

站
205004227227 雍熙亮 1651050503614 男 1996-08 本科

学士

学位
动物医学 68.21 2 递补

20
广汉市文物保护研究所

（一）
205004228228 李思进 1651050705414 女 2001-01 本科

学士

学位

文物与博物

馆学
74.54 1

21
广汉市文物保护研究所

（一）
205004228228 赵天马 1651050704426 男 1991-11 本科

学士

学位
考古学 73.24 2

22
广汉市文物保护研究所

（一）
205004228228 张芮健 1651050802428 男 2002-04 本科

学士

学位

文物与博物

馆学
71.26 3

23
广汉市文物保护研究所

（二）
205004229229 袁世飘 1651050504425 女 1995-08 本科

学士

学位
会计学 71.48 1

24
广汉市文化旅游产业发

展服务中心
205004230230 袁小富 1651050900813 男 1997-12 本科

学士

学位

文化产业管

理
75.58 1

25
广汉市军队离退休干部

休养所
205004231231 曾佳丽 1651050202313 女 1999-06 硕研

硕士

学位
工商管理 72.19 1

- 5 -
-

26
广汉市国有资产经营中

心
205004232232 马露 1651051101028 女 1997-07 本科

学士

学位
投资学 75.55 1

27
广汉市药械保化品不良

反应监测中心
205004233233 杨武平 1651050604703 男 2001-04 本科

学士

学位
制药工程 77.78 1

28
广汉市医疗保障事务中

心
205004234234 詹蕾 1651051100715 女 1997-01 本科

学士

学位
法学 73.13 1

29
广汉市医疗保障事务中

心
205004234234 强丹 1651050705620 女 1996-03 本科

学士

学位
护理学 72.96 2

30 广汉市群众工作中心 205004235235 叶梓明 1651050702024 男 2002-12 本科
学士

学位
法学 73.99 1

31
广汉市消防安全服务中

心（一）
205004238238 袁梦 1651050400207 女 1994-05 本科

学士

学位
通信工程 74.18 1

32
广汉市消防安全服务中

心（一）
205004238238 王乐 1651050701129 女 1994-11 本科

学士

学位
土木工程 73.02 2

33
广汉市消防安全服务中

心（二）
205004239239 李易 1651050804026 女 2000-07 硕研

硕士

学位
民商法学 69.39 1

34 广汉市残疾人康复中心 205004240240 赵心睿 1651050803918 女 1994-10 本科
学士

学位
会计学 73.88 1

35
广汉市金雁街道产业发

展服务中心
205004242242 何利媛 1651050706014 女 2001-07 本科

学士

学位
会计学 75.56 1

-6-

36
广汉市三水镇社会工作

服务中心
205004243243 唐红 1651050605601 女 1996-02 本科

学士

学位
会计学 75.28 1

37
广汉市南丰镇产业发展

和农业综合服务中心
205004244244 刘力畅 1651050503722 女 1994-12 本科

学士

学位
财务管理 73.79 1

38
广汉市医共体服务中心

（一）
205004246246 王建萍 1651050805711 女 1999-08 本科

学士

学位
物联网工程 75.58 1

39
广汉市医共体服务中心

（一）
205004246246 刘茂林 1651050301806 男 1999-09 本科

学士

学位
物联网工程 73.34 2

40
广汉市医共体服务中心

（二）
205004247247 曾文飞 1651051000316 男 1992-07 本科

学士

学位

会展经济与

管理
74.44 1

41
广汉市医共体服务中心

（二）
205004247247 易晓婷 1651050502826 女 1993-12 本科

学士

学位
工业设计 73.64 2

42 广汉市精神病医院（一） 205004248248 冯锐 1651050604513 女 1999-11 本科
学士

学位

计算机科学

与技术
75.98 1